
    1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Μυτιλήνη, 11 Οκτωβρίου 2016 
Αριθμ. πρωτ.: 5639 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ: Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

---- 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ταχ. Διεύθυνση : Ελευθερίου Βενιζέλου 26  
Ταχ. Κώδικας : 81 100 - Μυτιλήνη 

Πληροφορίες : Τζίτζιρας Ευστράτιος 

Τηλέφωνο : 22510 – 48166 

Fax : 22510 - 48155 

E-mail : mail@vaigaiou.pde.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών πινάκων ((Κύριος Πίνακας ΠΕ21-26 (Λογοθεραπευτών), Κύριος Πίνακας Α΄ 
ΠΕ23 (Ψυχολόγων), Επικουρικός Πίνακας Β΄ ΠΕ23 (Ψυχολόγων), Κύριος Πίνακας ΠΕ25 (Σχολικών 
Νοσηλευτών), Κύριος Πίνακας ΠΕ28 (Φυσικοθεραπευτών), Κύριος Πίνακας ΠΕ29 (Εργοθεραπευτών) 
Κύριος Πίνακας ΠΕ30 (Κοινωνικών Λειτουργών)), κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και τις σχολικές μονάδες με 
έγκριση παροχής παράλληλης στήριξης από ΕΕΠ ΠΕ25 (Σχ. Νοσηλευτών) της Περιφερειακής Διεύθυνση 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με ισχύ για το διδακτικό έτος 2016-2017». 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του Ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/08-06-2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου 
Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του 
Αζερμπαϊτζάν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α΄) και της παρ. 11 του ιδίου όπως αντικαταστάθηκαν 
από τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄). 

3. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4.  Της περίπτωσης Α΄ της παραγράφου 2 και της παραγράφου 8 του άρθρου 35 του ν. 1566/1985 
(ΦΕΚ 167 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις», με την οποία συνιστώνται οι κλάδοι του Ε.Ε.Π. και ορίζονται τα τυπικά 
προσόντα διορισμού τους . 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.2817/2000, (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α΄), με θέμα: «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄), με θέμα: «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 
άλλες διατάξεις»  

7. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/02-10-2008 τ.Α’), με θέμα «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-01-2003 τ.Α΄), με θέμα: «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία …..…μελών των συμβουλίων αυτών». 

9. Τις με αριθμό 32/2011 και 458/2011 Γνωμοδοτήσεις του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, 
Τμήμα Γ΄ 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/
ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι



    2 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄), με θέμα: «Θεσμικό πλαίσιο των 
Πρότυπων Πειραματικών ….. και άλλες διατάξεις»  

11. Την με αριθμ. πρωτ. 116424/Δ3/14-07-2016 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2217/τ.Β΄) «Καθορισμός 
προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ( Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής -ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ,Ε.Δ.Ε.Α.Υ, 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε. , καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες 
της Γεν. Παιδείας. 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 118640/Δ3/19-07-2016 πρόσκληση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Πρόσκληση 
υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., 
Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές 
μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2016-2017» 

13. Το με αριθμ. πρωτ. 18926/6-10-2016 έγγραφο του ΑΣΕΠ, με θέμα: «Ενημέρωση επί του ελέγχου 
είκοσι τεσσάρων (24) ενστάσεων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)  διαφόρων κλάδων-
ειδικοτήτων κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης αυτών»  

14. Τη με αριθμ. 4η/10-10-2016 πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Βορείου Αιγαίου, με θέμα 1ο: «Σύνταξη 
οριστικού Πίνακα κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών Ε.Ε.Π. για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τα 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και τις σχολικές μονάδες με έγκριση παροχής παράλληλης στήριξης από Ειδικό 
Εκπαιδευτικό Προσωπικό (ΕΕΠ) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου για το διδακτικό έτος 2016-17». 

15. Το με αριθμ. πρωτ. 54/11-10-2016 έγγραφο του Προέδρου του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Βορείου Αιγαίου με 
θέμα: «Υποβολή της με αριθμ. 4ης/10-10-2016 (Θέμα:1ο) Πράξης του Περιφερειακού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου Αιγαίου » 

 
Α π ο φα σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 Κυρώνουμε τους κατωτέρω Οριστικούς Αξιολογικούς Πίνακες ((Κύριος Πίνακας ΠΕ21-26 
(Λογοθεραπευτών), Κύριος Πίνακας Α΄ ΠΕ23 (Ψυχολόγων), Επικουρικός Πίνακας Β΄ ΠΕ23 (Ψυχολόγων), 
Κύριος Πίνακας ΠΕ25 (Σχολικών Νοσηλευτών), Κύριος Πίνακας ΠΕ28 (Φυσικοθεραπευτών), Κύριος 
Πίνακας ΠΕ29 (Εργοθεραπευτών) Κύριος Πίνακας ΠΕ30 (Κοινωνικών Λειτουργών)) κατάταξης (που 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης) των υποψηφίων για την πρόσληψη 
αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και τις σχολικές 
μονάδες με έγκριση παροχής παράλληλης στήριξης από ΕΕΠ της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με ισχύ για το σχολικό έτος 2016-2017. 
 
 Παρακαλούνται οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου να αναρτήσουν τον 
κυρωμένο αξιολογικό πίνακα κατάταξης στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα των 
Διευθύνσεών τους. 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων  / Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης / Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής & Εκπ/σης / Τμήμα: Β΄ Προσωπικού 

2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας 

Συνημμένα: 
Οριστικοί αξιολογικοί πίνακας κατάταξης προσωρινών 
αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 
για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και τις σχολικές μονάδες με 
έγκριση παροχής παράλληλης στήριξης από ΕΕΠ της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
Βορείου Αιγαίου. 
‘Ενας (1) Πίνακας μία (01) σελίδα  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 
 

ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι



    3 

Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου. 
3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου

ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι



    4 

 
 
 
 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ
Ο

Ν
Ο

Μ
Α

Π
Α

ΤΡ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 

ΤΙ
Σ 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΥΠ

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ 
(Ν

Α
Ι/

Ό
Χ

Ι)

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
Η

 Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

Σ 
ΕΠ

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
Σ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΙΝ

Α
Κ

Α

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 (

"Ν
Α

Ι"
 Γ

ΙΑ
 Ο

ΣΟ
ΥΣ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
ΤΥ

Π
ΙΚ

Ο
Υ 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

ΤΗ
Ν

 Σ
Χ

. 
Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ

1 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 19/7/2007 ΠΤΥΧΙΟ 9,25 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 6 1 1 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 2,125 0 0 0 0 14,6 0 0 0 16,725 1. Χίος (ΕΕΕΕΚ, ΕΙΔ. ΔΣ, ΕΙΔ. ΝΗΠ, ΚΕΔΔΥ)

2 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 15/2/2002 ΠΤΥΧΙΟ 9,33 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 3 6 7 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 2,165 0 0 0 0 8,4 0 0 0 10,565

1. Ν. Λέσβος (ΚΕΔΔΥ, ΣΜΕΑΕ), 2. Ν. Χίος(ΚΕΔΔΥ, ΣΜΕΑΕ), 

3.Ν. Σάμος(ΚΕΔΔΥ, ΣΜΕΑΕ), 4. Ν. Λήμνος (ΚΕΔΔΥ, ΣΜΕΑΕ, 

Ν. Ικαρία)

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 18/11/2011 ΠΤΥΧΙΟ 7,74 (κενό) (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) 11 0 2 0 14 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 0 2 2 0,5 4,8 0 0 0 8,670 1. Λέσβος(Μυτιλήνη)

4 ΑΒΡΑΜΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 2/12/2013 ΠΤΥΧΙΟ 7,76 (κενό) (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) 5 20 0 8 9 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,38 0 2 2 0,5 1,6 0 0 0 5,480 1.Ν. Λήμνος

5 ΚΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 7/12/2012 ΠΤΥΧΙΟ 7,1 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 0 7 0 8 3 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,05 0 0 0 1 1,6 0 0 0 3,650

1.Ν. Λέσβος, 2.Ν. Χίος, 3.Ν. Σάμος,4. Ν. Λήμνος, 5.Ν. 

Ικαρία

6 ΤΥΡΙΑΚΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 5/12/2014 ΠΤΥΧΙΟ 6,93 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 8 3 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΝΑΙ 0,965 0 0 0 0 1,6 0 0 0 2,565 1.Ν. Λέσβος

7 ΚΑΛΙΤΣΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 2/6/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,84 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΝΑΙ 1,42 0 0 0 0 0 0 0 0 1,420 1.Ν. Λέσβος

8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 18/6/2008 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 6,88 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0,940 1.Δ/νση Λέσβου, 2.ΚΕΔΔΥ Λέσβου

9 ΧΑΛΒΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 4/5/2006 ΠΤΥΧΙΟ 7,95 (κενό) (κενό) (κενό) ΝΑΙ 3 7 (κενό) 2 10 29 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,475 0 2 2 3 7 0 0 0 13,475 1.Ν. Ικαρία

10 ΒΑΡΛΑ ΣΑΝΤΥ - ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 12/11/2004 ΠΤΥΧΙΟ 8,61 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 3 4 20 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,805 0 0 0 0 8,2 0 0 0 10,005 1.Ν. Χίος (ΕΕΕΕΚ, ΕΙΔ. ΣΧ, ΚΕΔΔΥ)

11 ΤΡΙΧΕΙΛΗ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 1/6/2006 ΠΤΥΧΙΟ 8,21 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 8 0 0 0 11 16 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,605 0 0 0 3 2,4 0 0 0 7,005 1. Σάμος

12 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 28/6/2010 ΠΤΥΧΙΟ 6,44 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 5 2 0 10 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,72 0 0 0 0 4,8 0 0 0 5,520 1.Ν. Λέσβος

13 ΚΟΚΚΩΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 5/4/2006 ΠΤΥΧΙΟ 7,38 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 8 4 2 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0 0 0 3 0 0 0 0 4,190 1. Ν. Χίος ( ΚΕΔΔΥ, ΕΙΔ. ΔΣ , ΕΕΕΕΚ)

14 ΒΕΡΒΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 13/12/2007 ΠΤΥΧΙΟ 7,07 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 10 21 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΝΑΙ 1,035 0 0 0 0 2,2 0 0 0 3,235 1. Ν. Λέσβος

15 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 3/4/2015 ΠΤΥΧΙΟ 7,43 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 11 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,215 0 0 0 0 1,4 0 0 0 2,615 1. Ν. Λήμνος (ΣΜΕΑΕ, ΚΕΔΔΥ)

16 ΠΕΡΓΚΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 6/11/2015 ΠΤΥΧΙΟ 8,01 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,505 0 0 0 0 0 0 0 0 1,505 1.Ν. Λέσβος

17 ΘΩΜΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 25/4/2016 ΠΤΥΧΙΟ 7,89 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,445 0 0 0 0 0 0 0 0 1,445 Ν. Χίος (ΚΕΔΔΥ, ΕΔΕΑΥ, ΣΜΕΑΕ Α/ΘΜΙΑΣ, ΣΜΕΑΕ Β/ΘΜΙΑΣ)

18 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 2/7/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,84 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 0 0 0 0 0 0 0 0 1,420 1. Χίος (ΕΙΔ. ΝΗΠ., ΕΙΔ. ΔΣ, ΚΕΔΔΥ)

19 ΠΑΣΒΟΥΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΑΙ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 10/11/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,21 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,105 0 0 0 0 0 0 0 0 1,105 1.Λέσβος, 2.Χίος, 3.Σάμος

ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι



    5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ

ΕΤ
Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

ΤΡ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 

ΤΙ
Σ 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΥΠ

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ 

(Ν
Α

Ι/
Ό

Χ
Ι)

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
Η

 Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

Σ 
ΕΠ

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
Σ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΙΝ

Α
Κ

Α

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
ΤΥ

Π
ΙΚ

Ο
Υ 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

ΤΗ
Ν

 Σ
Χ

. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 (

Π
Ο

Υ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Ο

ΤΕ
Λ

ΕΙ
 Τ

Υ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

Π
Ρ

Ο
ΤΙ

Μ
Η

ΣΕ
ΙΣ

1 ΚΑΡΑΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 29/7/2004 ΠΤΥΧΙΟ 8,09 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) 8 (κενό) 5 8 12 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,545 4 0 4 0,5 13,6 0 0 0 19,645 1. Χίος

2 ΚΡΙΜΙΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 20/5/2004 ΠΤΥΧΙΟ 8,59 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 4 4 18 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,795 4 0 4 0 10,6 0 0 0 16,395 1. Χίος

3 ΒΑΦΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 6/10/2006 ΠΤΥΧΙΟ 7,48 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) 1 6 2 5 20 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 4 0 4 0 6 0 0 0 11,240 1. Χίος, 2. Λέσβος

4 ΚΟΝΤΑΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 24/4/2007 ΠΤΥΧΙΟ 7,52 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 8 3 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 4 0 4 0 4 0 0 0 9,260 1. Λέσβος

5 ΒΕΛΟΥΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 18/7/2013 ΠΤΥΧΙΟ 7,41 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) 5 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,205 4 0 4 0 0 0 0 0 5,205 1.Λέσβος, 2. Χίος, 3, Λήμνος, 4. Σάμος, 5. Ικαρία

ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι



    6 

 

Α/
Α

ΕΠ
ΙΘ

ΕΤ
Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

ΠΑ
ΤΡ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ΠΛ
ΗΡ

Ο
Ι Τ

ΙΣ
 Π

ΡΟ
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΥΠ

Ο
ΒΟ

ΛΗ
Σ 

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ
Σ/

ΠΡ
Ο

ΣΛ
ΗΨ

ΗΣ
 

(Ν
ΑΙ

/Ό
ΧΙ

)

ΚΛ
ΑΔ

Ο
Σ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
Ο

Θ
ΕΣ

Η 
ΠΑ

ΙΔ
ΑΓ

Ω
ΓΙ

ΚΗ
Σ 

ΕΠ
ΑΡ

ΚΕ
ΙΑ

Σ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΙ

Ν
ΑΚ

Α

ΠΑ
ΙΔ

ΑΓ
Ω

ΓΙ
ΚΗ

 Ε
ΠΑ

ΡΚ
ΕΙ

Α 

("
Ν

ΑΙ
" 

ΓΙ
Α 

Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

ΠΑ
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΗΜ
/Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ

ΑΠ
ΑΙ

ΤΟ
ΥΜ

ΕΝ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
ΤΥ

ΠΙ
ΚΟ

Υ 
ΠΡ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
ΔΙ

Ο
ΡΙ

ΣΜ
Ο

Υ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
ΛΑ

ΔΟ
 Α

ΠΑ
ΣΧ

Ο
ΛΗ

ΣΗ
Σ 

Ή 
ΣΤ

ΗΝ
 Σ

Χ.
 

Ψ
ΥΧ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α 

ΓΙ
Α 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ 
ΕΙ

Δ.
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

ΛΑ
ΔΟ

 Α
ΠΑ

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ.
 

Ψ
ΥΧ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α 

ΓΙ
Α 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3 
(Π

Ο
Υ 

ΔΕ
Ν

 Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

Ι Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
ΡΟ

ΣΟ
Ν

 

ΔΙ
Ο

ΡΙ
ΣΜ

Ο
Υ)

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ.

 Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
Ν

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ

%
 1

ου
 Σ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>=
67

%

%
 2

ου
 Σ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>=
67

%

%
 3

ου
 Σ

Ε 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>=
67

%

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

RA
IL

LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ/
Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

ΚΛ
ΑΔ

Ο
 Α

ΠΑ
ΣΧ

Ο
ΛΗ

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ/
Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ.
 

ΑΓ
Ω

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ/
Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

ΠΡ
Ο

ΤΙ
Μ

ΗΣ
ΕΙ

Σ

1 ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 27/7/2004 ΠΤΥΧΙΟ 7,49 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 4 6 21 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,245 4 0 4 0 11 0 0 0 16,245 1. Ν. Λέσβος (Μυτιλήνη)

2 ΜΙΧΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 23/11/2005 ΠΤΥΧΙΟ 7,06 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 4 4 2 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 4 0 4 0 10,4 0 0 0 15,430 1.Λέσβος, 2. Λήμνος, 3. Σάμος, 4. Χίος, 5. Ικαρία

3 ΚΟΥΤΖΑΚΙΟΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 2/10/2001 ΠΤΥΧΙΟ 7,41 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 (κενό) (κενό) 3 0 4 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,205 0 0 0 3 7,2 0 0 0 11,405 1. Λέσβος

4 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 5/10/2002 ΠΤΥΧΙΟ 8,04 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 10 28 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 4 0 4 0 2,2 0 0 1 8,720 1. Χίος (ΚΕΔΔΥ, ΣΜΕΑΕ, ΕΔΕΑΥ)

5 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 13/7/2010 ΠΤΥΧΙΟ 6,63 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 8 10 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,815 4 0 4 0 1,6 0 0 0 6,415 1. Λήμνος

6 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 5/5/2009 ΠΤΥΧΙΟ 7,56 (κενό) (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) 1 1 16 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,28 0 2 2 0 2,8 0 0 0 6,080 1. Λήμνος, 2. Σάμος, 3.Λέσβος, 4. Χίος, 5. Ικαρία

7 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 28/3/2008 ΠΤΥΧΙΟ 6,95 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 3 8 21 (κενό) 10 10 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,975 0 0 0 3 2 0 0 0 5,975 1. Χίος, 2. Σάμος, 3. Λέσβος, 4. Λήμνος

8 ΔΗΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 11/7/2001 ΠΤΥΧΙΟ 7,73 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 7 19 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,365 0 0 0 0 4 0 0 0 5,365 1. Χίος

9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΛΓΑ - ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 13/7/2010 ΠΤΥΧΙΟ 7,34 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 4 0 4 0 0 0 0 0 5,170 1. Σάμος 2. Λέσβος, 3. Χίος, 4. Λήμνος

10 ΓΙΑΟΥΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 3/4/2004 ΠΤΥΧΙΟ 6,95 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,975 4 0 4 0 0 0 0 0 4,975 1. Λήμνος, 2. Λέσβος, 3. Χίος, 4. Σάμος

11 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 15/7/2002 ΠΤΥΧΙΟ 7,25 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 5 22 (κενό) 10 2 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,125 0 0 0 1,5 2 0 0 0 4,625 1. Λέσβος

12 ΛΙΓΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 24/6/2008 ΠΤΥΧΙΟ 7,73 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 6 4 1 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,365 0 0 0 3 0 0 0 0 4,365 1. Ικαρία

13 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 2/4/2013 ΠΤΥΧΙΟ 6,32 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 0,67 (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,66 0 0 0 0 0 3 0 0 3,660 1. Λέσβος, 2. Χίος, 3. Σάμος, 4. Λήμνος, 5. Ικαρία

14 ΠΟΛΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 20/11/2009 ΠΤΥΧΙΟ 7,01 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 0 1 (κενό) 8 8 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,005 0 0 0 1 1,6 0 0 0 3,605 1. Σάμος, 2. Χίος, 3.Λήμνος, 4. Λέσβος, 5. Ικαρία

15 ΠΑΠΠΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 19/11/2009 ΠΤΥΧΙΟ 6,7 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 0 0 (κενό) 7 21 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 0 0 0 1 1,6 0 0 0 3,450 1. Χίος (Α/θμια, Β/θμια)

16 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 3/3/2011 ΠΤΥΧΙΟ 7,33 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 11 6 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0 0 0 0 2,2 0 0 0 3,370 1. Λήμνος, 2. Ικαρία, 3. Σάμος, 4. Χίος, 5. Λέσβος

17 ΚΡΕΜΕΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 27/7/1998 ΠΤΥΧΙΟ 6,8 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 8 5 (κενό) 3 24 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,9 0 0 0 1,5 0,8 0 0 0 3,200

1. Ν. Λήμνος,(ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ, ΚΕΔΔΥ),2. Ν. Λέσβος 

(ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ, ΚΕΔΔΥ), 3. Ν. Χίος  (ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ, 

ΚΕΔΔΥ), 4. Ν. Ικαρία (ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ, ΚΕΔΔΥ)

18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 28/3/2008 ΠΤΥΧΙΟ 7,01 (κενό) (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) 2 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,005 0 2 2 0 0 0 0 0 3,005

1. Ν. Λέσβος, 2. Ν. Ικαρία, 3. Σάμος, 4. Χίος, 5. 

Λήμνος

19 ΖΟΥΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 17/3/2010 ΠΤΥΧΙΟ 7,3 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 19 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0 0 0 0 1,6 0 0 0 2,750 1. Λήμνος, 2. Ικαρία 3. Σάμος, 4. Χίος

20 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 30/10/2015 ΠΤΥΧΙΟ 8,23 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,615 0 0 0 0 0 0 0 0 1,615 1. Λέσβος

21 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 10/5/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,68 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,34 0 0 0 0 0 0 0 0 1,340 1. Σάμος, 2. Ικαρία

22 ΛΕΛΕΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 5/11/2003 ΠΤΥΧΙΟ 7,67 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,335 0 0 0 0 0 0 0 0 1,335 1. Σάμος, 2. Χίος, 3. Λέσβος, 4. Λήμνος

23 ΜΑΛΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 30/7/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,49 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,245 0 0 0 0 0 0 0 0 1,245 1. Λέσβος, 2. Σάμος, 3. Χίος, 4. Λήμνος

24 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 18/10/2011 ΠΤΥΧΙΟ 7,28 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 0 0 0 0 0 0 0 0 1,140 1. Χίος, 2. Λέσβος, 3. Σάμος, 4. Λήμνος, 5. Ικαρία

25 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΑΠΑΛΙΔΟΥΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 25/1/2007 ΠΤΥΧΙΟ 7,25 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,125 0 0 0 0 0 0 0 0 1,125 1. Λέσβος

26 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 9/11/2004 ΠΤΥΧΙΟ 7,17 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,085 0 0 0 0 0 0 0 0 1,085

1. Ν. Λέσβος(ΣΜΕΑΕ, ΚΕΔΔΥ), 2. Ν. Σάμος (ΣΜΕΑΕ, 

ΚΕΔΔΥ),Ν. Χίος(ΣΜΕΑΕ, ΚΕΔΔΥ)

27 ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 30/7/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,14 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0 0 0 0 0 0 0 0 1,070 1. Σάμος, 2. Λέσβος, 3. Χίος, 4. Λήμνος

28 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 20/11/2009 ΠΤΥΧΙΟ 7,11 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,055 0 0 0 0 0 0 0 0 1,055

1. Ν. Χίος, 2. Ν. Ικαρία, 3. Λέσβος, 4. Σάμος, 5. 

Λήμνος

29 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΦΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 4/4/2011 ΠΤΥΧΙΟ 6,66 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0,830

1. Σάμος (ΣΜΕΑΕ, ΚΕΔΔΥ), 2. Χίος (ΣΜΕΑΕ, ΚΕΔΔΥ), 

3. Λήμνος (ΣΜΕΑΕ, ΚΕΔΔΥ) 4. Λέσβος(ΣΜΕΑΕ, 

ΚΕΔΔΥ)

30 ΤΣΑΤΣΑΛΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 24/9/2013 ΠΤΥΧΙΟ 6,6 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 4 8 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0,800 1. Ν.Σάμος

31 ΖΕΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 27/3/2012 ΠΤΥΧΙΟ 6,57 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,785 0 0 0 0 0 0 0 0 0,785

1. Ν. Λήμνος 2. Ν. Λέσβος 3. Ν. Ικαρία 4. Ν.Χίος, 

5. Ν.Σάμος

32 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 23/11/2005 ΠΤΥΧΙΟ 6,49 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 1 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,745 0 0 0 0 0 0 0 0 0,745

1. Ν.Σάμος, 2. Ν. Ικαρία, 3. Ν.Χίος, 4. Ν. Λήμνος, 

5. Ν. Λέσβος

33 ΖΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ ΠΕ23 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΝΑΙ 2/4/2013 ΠΤΥΧΙΟ 6,11 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,555 0 0 0 0 0 0 0 0 0,555 1. Ν. Χίος, 2. Ν. Λέσβος, 3. Ν. Σάμος, 4Ν. Λήμνος

ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι



    7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ

ΕΤ
Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

ΤΡ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 

ΤΙ
Σ 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΥΠ

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ 

(Ν
Α

Ι/
Ό

Χ
Ι)

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
Η

 Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

Σ 
ΕΠ

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
Σ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΙΝ

Α
Κ

Α

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
ΤΥ

Π
ΙΚ

Ο
Υ 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

ΤΗ
Ν

 Σ
Χ

. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 (

Π
Ο

Υ 
Δ

ΕΝ
 Α

Π
Ο

ΤΕ
Λ

ΕΙ
 Τ

ΥΠ
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

Π
Ρ

Ο
ΤΙ

Μ
Η

ΣΕ
ΙΣ

1 ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ25 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 9/11/2005 ΠΤΥΧΙΟ 6,88 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 14 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,94 0 0 0 0 1,4 0 0 0 2,340 1.Ν. Λέσβος

2 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ25 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 14/10/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,57 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 26 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,285 0 0 0 0 1,6 0 0 0 2,885 1.Ν. Χίος, 2.Ν. Σάμος, 3.Ν. Λέσβος, 4.Ν. Λήμνος

3 ΦΥΚΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ25 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 13/3/2009 ΠΤΥΧΙΟ 6,74 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 1 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,87 0 0 0 0 1,4 0 0 0 2,270 1.Χίος, 2.Λέσβος

4 ΛΙΟΥΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ25 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 5/7/2012 ΠΤΥΧΙΟ 7,37 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 14 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,185 0 0 0 0 1 0 0 0 2,185 1.Ν. Χίος, 2.Ν. Σάμος, 3.Ν. Λέσβος, 4.Ν. Λήμνος

5 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ25 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 20/10/2011 ΠΤΥΧΙΟ 8,66 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,83 0 0 0 0 0 0 0 0 1,830 1.Ν. Λέσβος

6 ΠΑΠΠΑ ΩΡΑΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ25 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 12/11/2014 ΠΤΥΧΙΟ 8,2 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600 1.Ν. Χίος

7 ΜΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ25 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 30/11/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,51 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,255 0 0 0 0 0 0 0 0 1,255 1.Χίος

8 ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ25 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 7/10/2008 ΠΤΥΧΙΟ 7,3 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150 1.Ν. Λέσβος

9 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ25 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 13/4/2009 ΠΤΥΧΙΟ 6,83 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,915 0 0 0 0 0 0 0 0 0,915 1.Ν. Σάμος, 2.Ν. Χίος, 3.Ν. Λήμνος, 4.Ν. Λέσβος

ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι



    8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ

ΕΤ
Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

ΤΡ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 

ΤΙ
Σ 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΥΠ

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ 

(Ν
Α

Ι/
Ό

Χ
Ι)

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
Η

 Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

Σ 
ΕΠ

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
Σ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΙΝ

Α
Κ

Α

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
ΤΥ

Π
ΙΚ

Ο
Υ 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

ΤΗ
Ν

 Σ
Χ

. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 (

Π
Ο

Υ 
Δ

ΕΝ
 Α

Π
Ο

ΤΕ
Λ

ΕΙ
 Τ

ΥΠ
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

Π
Ρ

Ο
ΤΙ

Μ
Η

ΣΕ
ΙΣ

1 ΡΟΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 5/4/2003 ΠΤΥΧΙΟ 6,6 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 6 11 10 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,8 0 0 0 0 16,6 0 0 0 17,400 1.Ν. Λέσβος, 2.Ν. Χίος, 3.Ν. Λήμνος, 4.Ν. Σάμος, 5.Ν. Ικαρία

2 ΚΟΥΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 2/7/2002 ΠΤΥΧΙΟ 7,5 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 11 3 4 22 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0 0 0 0 8,2 0 0 0 9,450

1.Ν. Λήμνος(ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ, ΚΕΔΔΥ), 2.Ν.Λέσβος(ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ, 

ΚΕΔΔΥ), 3.Ν. Χίος (ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ, ΚΕΔΔΥ), 4.Ν. Σάμος (ΣΜΕΑΕ, 

ΕΕΕΕΚ, ΚΕΔΔΥ, 5.Ν. Ικαρία (ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ, ΚΕΔΔΥ)

3 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 12/11/2007 ΠΤΥΧΙΟ 7,43 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 6 (κενό) 2 0 8 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,215 0 0 0 1,5 4,8 0 0 0 7,515 1.Ν. Χίος, 2.Ν. Λέσβος, 3.Ν. Λήμνος, 4.Ν. Σάμος)

4 ΜΑΛΑΚΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 14/11/2011 ΠΤΥΧΙΟ 7,41 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 29 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,205 0 0 0 0 1,6 0 0 0 2,805 1.Ν. Λέσβος

5 ΜΑΖΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 18/11/2011 ΠΤΥΧΙΟ 5,92 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 10 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0,460 1.Ικαρία, 2.Σάμος, 3.Χίος, 4.Λήμνος

6 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 5/10/1988 ΠΤΥΧΙΟ 6,67 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 1 8 0,67 (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,835 0 0 0 0 12,2 3 0 0 16,035 1.Ν. Χίος (Β/θμια, Α/θμια)

7 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 19/5/2009 ΠΤΥΧΙΟ 7,27 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,135 4 0 4 0 0 0 0 0 5,135 1.Λέσβος, 2.Χίος, 3.Σάμος, 4.Λήμνος

8 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 5/7/2013 ΠΤΥΧΙΟ 5,47 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 0,67 (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,235 0 0 0 0 0 3 0 0 3,235 1.Ν. Λέσβος, 2.Ν. Ικαρία, 3.Ν. Χίος, 4.Ν. Σάμος

9 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΗΝΩΝ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 2/7/2010 ΠΤΥΧΙΟ 8,75 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,875 0 0 0 0 0 0 0 0 1,875 1.Σάμος, 2.Ικαρία, 3.Λέσβος, 4.Χίος

10 ΠΑΠΑΛΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 21/2/2014 ΠΤΥΧΙΟ 5,91 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 6 28 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,455 0 0 0 0 1,4 0 0 0 1,855 1.Σάμος, 2.Λέσβος, 3.Χίος, 4.Λήμνος, 5.Ικαρία, 6.Φούρνοι

11 ΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΓΙΑΝΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 7/5/2010 ΠΤΥΧΙΟ 6,41 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 3 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,705 0 0 0 1 0 0 0 0 1,705 1.Ν.Λέσβος, 2.Ν.Χίος,3.Ν. Σάμος, 4.Ν.Λήμνος

12 ΡΙΤΣΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 19/9/2011 ΠΤΥΧΙΟ 6,95 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,975 0 0 0 0 0 0 0 0 0,975 1.Σάμος, 2.Ικαρία, 3.Χίος, 4.Λήμνος

13 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 23/3/2011 ΠΤΥΧΙΟ 6,88 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0,940 1.Ν. Λέσβος

14 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 27/4/2012 ΠΤΥΧΙΟ 6,5 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0,750 1.Σάμος

15 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ ΠΕ28 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 6/3/2015 ΠΤΥΧΙΟ 5,91 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,455 0 0 0 0 0 0 0 0 0,455 1.Ν. Λέσβος

ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι



    9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ

ΕΤ
Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

ΤΡ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 

ΤΙ
Σ 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΥΠ

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ 
(Ν

Α
Ι/

Ό
Χ

Ι)

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Ο
Θ

ΕΣ
Η

 Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

Σ 
ΕΠ

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
Σ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΙΝ

Α
Κ

Α

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
ΤΥ

Π
ΙΚ

Ο
Υ 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

ΤΗ
Ν

 Σ
Χ

. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 (

Π
Ο

Υ 
Δ

ΕΝ
 Α

Π
Ο

ΤΕ
Λ

ΕΙ
 Τ

ΥΠ
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ 

>
=

6
7

%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

Π
Ρ

Ο
ΤΙ

Μ
Η

ΣΕ
ΙΣ

1 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ29 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 11/11/2005 ΠΤΥΧΙΟ 7,83 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 6 0 0 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,415 0 0 0 0 14,4 0 0 0 15,815 1.Νήσος Λέσβος

2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ29 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 9/6/2008 ΠΤΥΧΙΟ 6,85 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 3 8 28 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,925 0 0 0 0 9 0 0 0 9,925 1.Νήσος Ικαρία

3 ΛΙΑΚΑΤΑ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ29 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 15/6/2004 ΠΤΥΧΙΟ 6,17 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 6 3 5 8 14 0,68 (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,585 0 0 0 1,5 13,6 3 0 0 18,685 1.Νήσος Χίος(Ειδικό Δημοτικό Χίου, ΕΕΕΕΚ Χίου, ΚΕΔΔΥ Χίου)

4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ29 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 12/10/2009 ΠΤΥΧΙΟ 9,08 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 4 2 14 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 2,04 0 0 0 3 0 0 0 0 5,040 1.Λέσβος

5 ΓΡΙΣΠΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΟΘΩΝ ΝΑΙ ΠΕ29 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 2/4/2013 ΠΤΥΧΙΟ 8,25 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,625 0 0 0 0 0 0 0 0 1,625 1.Ν. Λέσβος, 2.Ν.Χίος, 3.Ν.Σάμος, 5.Ν.Ικαρία

ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι



    10  

Α/
Α

ΕΠ
ΙΘ

ΕΤ
Ο

ΟΝ
ΟΜ

Α

ΠΑ
ΤΡ

ΩΝ
ΥΜ

Ο

ΠΛ
ΗΡ

ΟΙ
 ΤΙ

Σ Π
ΡΟ

ΫΠ
ΟΘ

ΕΣ
ΕΙΣ

 ΥΠ
ΟΒ

ΟΛ
ΗΣ

 Α
ΙΤΗ

ΣΗ
Σ/

ΠΡ
ΟΣ

ΛΗ
ΨΗ

Σ (
ΝΑ

Ι/Ό
ΧΙ

)

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ

ΠΡ
ΟΫ

ΠΟ
ΘΕ

ΣΗ
 Π

ΑΙ
ΔΑ

ΓΩ
ΓΙΚ

ΗΣ
 ΕΠ

ΑΡ
ΚΕ

ΙΑ
Σ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΙ

ΝΑ
ΚΑ

ΠΑ
ΙΔ

ΑΓ
ΩΓ

ΙΚ
Η 

ΕΠ
ΑΡ

ΚΕ
ΙΑ

 

("Ν
ΑΙ

" Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

ΠΑ
ΙΤΕ

ΙΤΑ
Ι)

ΗΜ
/Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ

ΑΠ
ΑΙ

ΤΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΟΣ

 ΤΙ
ΤΛ

ΟΣ
 ΤΥ

ΠΙ
ΚΟ

Υ Π
ΡΟ

ΣΟ
ΝΤ

ΟΣ
 Δ

ΙΟ
ΡΙ

ΣΜ
ΟΥ

ΒΑ
ΘΜ

ΟΣ
 Π

ΤΥ
ΧΙ

ΟΥ

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ Δ

ΙΔ
ΑΚ

ΤΟ
ΡΙ

ΚΟ
Υ Σ

ΤΟ
Ν 

ΚΛ
ΑΔ

Ο 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ Ή
 ΣΤ

ΗΝ
 ΣΧ

. 

ΨΥ
ΧΟ

ΛΟ
ΓΙΑ

 ΓΙ
Α 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ Δ

ΙΔ
ΑΚ

ΤΟ
ΡΙ

ΚΟ
Υ Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
ΟΥ

 ΣΤ
ΟΝ

 Κ
ΛΑ

ΔΟ
 Α

ΠΑ
ΣΧ

ΟΛ
ΗΣ

ΗΣ
  Ή

 ΣΤ
ΗΝ

 ΣΧ
. 

ΨΥ
ΧΟ

ΛΟ
ΓΙΑ

 ΓΙ
Α 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3 
(Π

ΟΥ
 Δ

ΕΝ
 Α

ΠΟ
ΤΕ

ΛΕ
Ι Τ

ΥΠ
ΙΚ

Ο 
ΠΡ

ΟΣ
ΟΝ

 

ΔΙ
ΟΡ

ΙΣΜ
ΟΥ

)

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
ΟΥ

 ΕΙ
Δ.

 Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

ΠΡ
ΟΫ

ΠΗ
ΡΕ

ΣΙΑ
 ΣΕ

 Δ
ΗΜ

ΟΣ
ΙΟ

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙΚ

Ο 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
ΟΫ

ΠΗ
ΡΕ

ΣΙΑ
 ΣΕ

 Δ
ΗΜ

ΟΣ
ΙΟ

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙΚ

Ο 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
ΟΫ

ΠΗ
ΡΕ

ΣΙΑ
 ΣΕ

 Δ
ΗΜ

ΟΣ
ΙΟ

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙΚ

Ο 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
ΟΫ

ΠΗ
ΡΕ

ΣΙΑ
 ΣΕ

 ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ (

ΕΤ
Η)

ΠΡ
ΟΫ

ΠΗ
ΡΕ

ΣΙΑ
 ΣΕ

 ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ (

Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
ΟΫ

ΠΗ
ΡΕ

ΣΙΑ
 ΣΕ

 ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ (

ΗΜ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ Υ
ΠΟ

ΨΗ
ΦΙ

ΟΥ

% 
1ο

υ 
ΣΕ

 Α
ΝΑ

ΠΗ
ΡΙ

Α 
ΤΕ

ΚΝ
ΟΥ

 >
=6

7%

% 
2ο

υ 
ΣΕ

 Α
ΝΑ

ΠΗ
ΡΙ

Α 
ΤΕ

ΚΝ
ΟΥ

 >
=6

7%

% 
3ο

υ 
ΣΕ

 Α
ΝΑ

ΠΗ
ΡΙ

Α 
ΤΕ

ΚΝ
ΟΥ

 >
=6

7%

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

ΟΣ
/Τ

ΡΙ
ΤΕ

ΚΝ
ΟΣ

/-

ΓΝ
ΩΣ

Η 
BR

AI
LL

E

ΓΝ
ΩΣ

Η 
ΕΝ

Γ

Μ
ΟΡ

ΙΑ
 Π

ΤΥ
ΧΙ

ΟΥ

ΥΠ
ΟΛ

ΟΓ
ΙΖΟ

Μ
ΕΝ

Α 
Μ

ΟΡ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

ΑΚ
ΤΟ

ΡΙ
ΚΟ

Υ/
Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
ΟΥ

 ΣΤ
ΟΝ

 Κ
ΛΑ

ΔΟ
 

ΑΠ
ΑΣ

ΧΟ
ΛΗ

ΣΗ
Σ

ΥΠ
ΟΛ

ΟΓ
ΙΖΟ

Μ
ΕΝ

Α 
Μ

ΟΡ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

ΑΚ
ΤΟ

ΡΙ
ΚΟ

Υ/
Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
ΟΥ

 ΕΙ
Δ.

 Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
ΟΡ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
ΑΚ

ΤΟ
ΡΙ

ΚΟ
Υ/

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

ΟΥ

Μ
ΟΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ

ΙΑ
Σ Σ

Ε Δ
ΗΜ

ΟΣ
ΙΟ

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙΚ

Ο 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

Μ
ΟΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ

ΙΑ
Σ Σ

Ε Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

Μ
ΟΡ

ΙΑ
 Α

ΝΑ
ΠΗ

ΡΙ
ΑΣ

 ΥΠ
ΟΨ

ΗΦ
ΙΟ

Υ

Μ
ΟΡ

ΙΑ
 Α

ΝΑ
ΠΗ

ΡΙ
ΑΣ

 ΤΕ
ΚΝ

ΩΝ

Μ
ΟΡ

ΙΑ
 Π

ΟΛ
ΥΤ

ΕΚ
ΝΟ

Υ/
ΤΡ

ΙΤΕ
ΚΝ

ΟΥ

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΑ

 Μ
ΟΡ

ΙΑ

ΠΡ
ΟΤ

ΙΜ
ΗΣ

ΕΙΣ

1 ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΙΓΝΑΤΙΟΣΙΓΝΑΤΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 6/12/2005 ΠΤΥΧΙΟ 6,531 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) 1 (κενό) (κενό) 5 0 8 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,7655 4 0 4 1 12 0 0 0 17,766 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ (1.ΣΔΕΥ - 2.ΕΔΕΑΥ -  3.ΣΜΕΑΕ - 4.ΚΕΔΔΥ)  

2 ΤΡΕΜΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 1/3/2005 ΠΤΥΧΙΟ 6,6 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 4 9 11 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,8 0 0 0 0 11,4 0 0 0 12,200

1. Ν. ΣΑΜΟΣ, 2. Ν.ΙΚΑΡΙΑ 3. ΜΥΤΙΛΗΝΗ, 4. Ν. ΧΙΟΣ  5. Ν. 

ΛΗΜΝΟΣ

3 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 24/11/2009 ΠΤΥΧΙΟ 6,265 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 4 3 0 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6325 0 0 0 0 10,2 0 0 0 10,833 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 2. Ν. ΛΗΜΝΟΣ , 3. Ν. ΣΑΜΟΣ,  4. Ν. ΧΙΟΣ

4 ΤΣΟΠΑΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 5/10/2007 ΠΤΥΧΙΟ 6,18 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) 4 4 8 (κενό) 8 20 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,59 4 0 4 3 1,8 0 0 0 9,390 1. Ν. ΧΙΟΣ  

5 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 10/12/2012 ΠΤΥΧΙΟ 7,736 (κενό) (κενό) ΝΑΙ (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 8 10 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,368 4 0 4 0 1,6 0 0 0 6,968 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ  

6 ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 14/9/2006 ΠΤΥΧΙΟ 7,74 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 4 4 12 (κενό) 7 21 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 0 0 0 3 1,6 0 0 0 5,970 1. Ν. ΧΙΟΣ, 2. Ν. ΛΕΣΒΟΣ , 3. Ν. ΣΑΜΟΣ  4. Ν. ΛΗΜΝΟΣ

7 ΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ - ΜΥΡΣΙΝΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 11/9/2007 ΠΤΥΧΙΟ 6,286 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 2 0 29 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) ΌΧΙ ΌΧΙ 0,643 0 0 0 0 5 0 0 0 5,643 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ  

8 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 28/11/2002 ΠΤΥΧΙΟ 7,15 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 9 2 1 5 2 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,075 0 0 0 0,5 3,4 0 0 0 4,975

1. Ν. ΣΑΜΟΣ, 2. Ν.ΙΚΑΡΙΑ 3. ΧΙΟΣ, 4. Ν. ΛΗΜΝΟΣ  5. Ν. 

ΛΕΣΒΟΣ

9 ΦΟΥΣΚΑ ΑΚΡΙΒΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 12/10/2006 ΠΤΥΧΙΟ 6,92 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 3 6 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0 0 0 0 3 0 0 0 3,960 1. Ν. ΙΚΑΡΙΑ

10 ΣΙΒΡΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 14/11/2013 ΠΤΥΧΙΟ 8,085 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 11 1 0 8 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,5425 0 0 0 0 2,4 0 0 0 3,943 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 2. Ν. ΧΙΟΣ

11 ΚΙΚΙΝΗ ΘΕΚΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 10/12/2012 ΠΤΥΧΙΟ 8,217 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 21 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,6085 0 0 0 0 1,6 0 0 0 3,209 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 2. Ν. ΧΙΟΣ , 3. Ν. ΛΗΜΝΟΣ,  4. Ν. ΣΑΜΟΣ

12 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 2/5/2012 ΠΤΥΧΙΟ 6,792 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 10 7 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,896 0 0 0 0 2 0 0 0 2,896

1. Ν. ΣΑΜΟΣ, 2. Ν.ΙΚΑΡΙΑ 3. Ν. ΧΙΟΣ, 4. Ν. ΛΗΜΝΟΣ  5. Ν. 

ΛΕΣΒΟΣ, 6. Ν. ΦΟΥΡΝΩΝ

13 ΦΑΝΕ ΡΕΝΤΙΟΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 10/9/2010 ΠΤΥΧΙΟ 7,547 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 8 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,2735 0 0 0 0 1,6 0 0 0 2,874 1. Νομός ΛΕΣΒΟΥ, 2. Νομός ΧΙΟΥ, 3. Νομός ΣΑΜΟΥ

14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/5/2014 ΠΤΥΧΙΟ 6,61 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 29 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,805 0 0 0 0 1,6 0 0 0 2,405 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ (ΣΜΕΑΕ & ΚΕΔΔΥ), 2. Ν. ΙΚΑΡΙΑ (ΣΜΕΑΕ & ΚΕΔΔΥ)

15 ΠΑΛΙΟΣΤΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΣΠΥΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 2/5/2012 ΠΤΥΧΙΟ 6,349 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 8 9 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6745 0 0 0 0 1,6 0 0 0 2,275

1. Ν. ΛΗΜΝΟΣ, 2. Ν.ΙΚΑΡΙΑ 3. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 4. Ν. ΧΙΟΣ  5. Ν. 

ΣΑΜΟΣ

16 ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 2/5/2012 ΠΤΥΧΙΟ 6,321 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 15 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6605 0 0 0 0 1,6 0 0 0 2,261

1. Ν. ΧΙΟΣ, 2. Ν. ΙΚΑΡΙΑ , 3. Ν. ΛΗΜΝΟΣ,  4. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, Ν. 

ΣΑΜΟΣ

17 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/9/2015 ΠΤΥΧΙΟ 6,453 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 7 12 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,7265 0 0 0 0 1,4 0 0 0 2,127

1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 2. Ν. ΧΙΟΣ , 3. Ν. ΣΑΜΟΣ,  4. Ν. ΛΗΜΝΟΣ 5. Ν. 

ΙΚΑΡΙΑ

18 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/9/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,667 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,3335 0 0 0 0 0 0 0 0 1,334

1. Ν. ΛΗΜΝΟΣ, 2. Ν.ΛΕΣΒΟΣ 3. Ν. ΧΙΟΣ, 4. Ν. ΣΑΜΟΣ  5. Ν. 

ΙΚΑΡΙΑ

19 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/9/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,643 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,3215 0 0 0 0 0 0 0 0 1,322

1. Ν. ΛΗΜΝΟΣ (Δ/νση, ΚΕΔΔΥ), 2. Ν.ΛΕΣΒΟΣ (Δ/νση, ΚΕΔΔΥ) 3. 

Ν. ΧΙΟΣ (Δ/νση, ΚΕΔΔΥ), 4. Ν. ΣΑΜΟΣ (Δ/νση, ΚΕΔΔΥ) 

20 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/9/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,548 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,274 0 0 0 0 0 0 0 0 1,274

1. Ν. ΙΚΑΡΙΑ, 2. Ν. ΧΙΟΣ , 3. Ν. ΣΑΜΟΣ,  4. Ν. ΛΗΜΝΟΣ 5. Ν. 

ΛΕΣΒΟΣ

21 ΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 12/5/2009 ΠΤΥΧΙΟ 7,45 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 4 24 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,225 0 0 0 0 0 0 0 0 1,225 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ (Μυτιλήνη) 

22 ΤΣΑΡΑΚΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 3/6/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,4 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,2 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200

1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 2. Ν. ΧΙΟΣ , 3. Ν. ΛΗΜΝΟΣ,  4. Ν. ΣΑΜΟΣ,  5. Ν. 

ΙΚΑΡΙΑ

23 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/9/2015 ΠΤΥΧΙΟ 7,119 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,0595 0 0 0 0 0 0 0 0 1,060

1. Δ/νση Χίου, 2. ΚΕΔΔΥ Χίου, 3. Δ/νση Λέσβου 4. ΚΕΔΔΥ 

Λέσβου 5. Δ/νση Λήμνου 6. ΚΕΔΔΥ Λήμνου 7. Δ/νση Σάμου 8. 

ΚΕΔΔΥ Σάμου 9. ΣΜΕΑΕ Χίου 10. ΣΜΕΑΕ Λέσβου

24 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/9/2015 ΠΤΥΧΙΟ 7,024 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,012 0 0 0 0 0 0 0 0 1,012

1. Ν. ΛΗΜΝΟΣ, 2. Ν. ΛΕΣΒΟΣ , 3. Ν. ΧΙΟΣ,  4. Ν. ΣΑΜΟΣ,  5. Ν. 

ΙΚΑΡΙΑ

25 ΝΤΟΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 5/5/2010 ΠΤΥΧΙΟ 6,837 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,9185 0 0 0 0 0 0 0 0 0,919

1. Ν. ΛΗΜΝΟΣ, 2. Ν. ΛΕΣΒΟΣ , 3. Ν. ΧΙΟΣ,  4. Ν. ΣΑΜΟΣ,  5. Ν. 

ΙΚΑΡΙΑ

26 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/9/2015 ΠΤΥΧΙΟ 6,571 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,7855 0 0 0 0 0 0 0 0 0,786 1. Ν. ΛΗΜΝΟΣ

27 ΚΟΥΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΑΣΑΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 25/11/2015 ΠΤΥΧΙΟ 6,548 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,774 0 0 0 0 0 0 0 0 0,774 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 2. Ν. ΧΙΟΣ

28 ΚΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΔΟΥΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 24/6/2009 ΠΤΥΧΙΟ 6,367 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6835 0 0 0 0 0 0 0 0 0,684 1. Ν. ΧΙΟΣ (ΣΜΕΑΕ, ΚΕΔΔΥ)

29 ΚΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/9/2014 ΠΤΥΧΙΟ 6,255 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6275 0 0 0 0 0 0 0 0 0,628

1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 2. Ν. ΙΚΑΡΙΑ , 3. Ν. ΧΙΟΣ,  4. Ν. ΣΑΜΟΣ,  5. Ν. 

ΛΗΜΝΟΣ

30 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 29/4/2015 ΠΤΥΧΙΟ 6,226 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,613 0 0 0 0 0 0 0 0 0,613

1. ΜΥΤΙΛΗΝΗ, 2. Ν.ΧΙΟΣ, 3. Ν. ΛΗΜΝΟΣ,  4. Ν. ΣΑΜΟΣ,  5. Ν. 

ΙΚΑΡΙΑ

31 ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 26/11/2014 ΠΤΥΧΙΟ 6,179 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,5895 0 0 0 0 0 0 0 0 0,590 1. Ν. ΧΙΟΣ, 2. Ν. ΛΕΣΒΟΣ , 3. Ν. ΛΗΜΝΟΣ,  4. Ν. ΣΑΜΟΣ  

32 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 8/9/2015 ΠΤΥΧΙΟ 5,915 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,4575 0 0 0 0 0 0 0 0 0,458 1. Ν. ΧΙΟΣ, 2. Ν. ΛΕΣΒΟΣ , 3. Ν. ΛΗΜΝΟΣ,  4. Ν. ΣΑΜΟΣ  

33 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 25/11/2015 ΠΤΥΧΙΟ 5,764 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,382 0 0 0 0 0 0 0 0 0,382

1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 2. Ν. ΧΙΟΣ , 3. Ν. ΛΗΜΝΟΣ,  4. Ν. ΣΑΜΟΣ,  5. Ν. 

ΙΚΑΡΙΑ

34 ΡΟΥΛΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 20/11/2006 ΠΤΥΧΙΟ 7,2 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 1 0 3 (κενό) 8 27 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,1 0 0 0 1 1,8 0 0 0 3,900 1. Ν. ΧΙΟΣ

35 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 5/6/2012 ΠΤΥΧΙΟ 8,38 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,69 0 0 0 0 0 0 0 0 1,690 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ, 2. Ν. ΧΙΟΣ

36 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΩ - ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 7/11/2012 ΠΤΥΧΙΟ 8,13 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,565 0 0 0 0 0 0 0 0 1,565 1. Ν. ΣΑΜΟΣ

37 ΙΠΠΕΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 16/5/2013 ΠΤΥΧΙΟ 7,12 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 10 18 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 0 0 0 0,5 0 0 0 0 1,560 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ

38 ΠΑΛΑΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 2/12/22014 ΠΤΥΧΙΟ 8,01 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,505 0 0 0 0 0 0 0 0 1,505 1. Ν. ΧΙΟΣ

39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 19/6/2008 ΠΤΥΧΙΟ 7,69 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,345 0 0 0 0 0 0 0 0 1,345 1. Ν. ΛΕΣΒΟΣ

40 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 4/11/2004 ΠΤΥΧΙΟ 7,42 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0 0 0 0 0 0 0 0 1,210 1. Ν. ΣΑΜΟΣ

41 ΠΑΠΑΡΕΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 31/3/2014 ΠΤΥΧΙΟ 7,26 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0 0 0 0 0 0 0 0 1,130

1. Ν. ΛΗΜΝΟΣ, 2. Ν. ΣΑΜΟΣ , 3. Ν. ΙΚΑΡΙΑ,  4. Ν. ΛΕΣΒΟΣ,  5. 

Ν. ΧΙΟΣ

42 ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΠΕ30 ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΚΥΡΙΟΣ ΌΧΙ 11/2/2008 ΠΤΥΧΙΟ 7,21 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) 5 6 (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) (κενό) - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,105 0 0 0 0 0 0 0 0 1,105 1. Ν. ΧΙΟΣ (ΚΕΔΔΥ, ΣΜΕΑΕ ΑΘΜΙΑΣ, ΣΜΕΑΕ ΒΘΜΙΑΣ )

ΑΔΑ: 7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι


		2016-10-11T10:12:42+0300
	Athens




